In mall-  
uolā aiāz  
nō iſtrabit  
ſapientia.

Horatius

Vergili⁹.  
Juvenal⁹

Martial⁹

Satyra.

ultus. (Nihil impellit te). i. non mouet ac perturbat te: quod dicat necesse est moueat te. (Nequequā). i. nulla res. (Intrat extrinsecus). i. ab extra. hoc est a dño minutate. (Quod agitat neruos) hoc est vires tuas interiores labefactet. ac si dicat necesse est aliquid tale penetreret in animū tuū. pōt et enunciatiue legi. sed fortius argumētum: si interrogatiue legal. Ideo subdit. (Sed si intus). r. p idest. (In tēcore) sc̄z tuo. ybi sedes oīm cupiditatum. (ægro). i. vitioso. et perturbatiōibus

animi infecto. (Ha  
scuntur dñs) idest  
vitia q̄ tibi domi-  
natur et iperant.

(Qui) idest quō.

(Exis ipunitior)

Idest euadis mi-  
nus punit? (At  
q̄ hic). i. quā hic  
atq; enim pro q̄

Ten nihil impellit: nec quisquam extrinsecus intrat  
Qd̄ neruos agitet: Sed si intus & in tēcore ægro  
Nascuntur domini: qui tu impunitior exis;  
Atq; hic quē ad strigiles scutica & metregit heril.  
Mane p̄iger stertis. surge inquit avaricia. etia  
Surge. negas: instat. surge inquit. nō queo. surge.  
En quid agā: rogitas: en saperdas aduehe pōto  
Castoreum. stuppas. hebenū. thus. lubrica coa.  
Tolle recens prīmus piper ē sittente camelō.

Horati⁹.

sepe accipit. (Quē scutica). i. flagellum: quā quā scutica levius est flagel-  
lo. (Horati⁹). i. sermo. Hec scutica dignū horribili sectare flagello. (Et me-  
tus herilis) idest heri ac dñi sui. actiue hoc est quo dñs a seruo timetur.  
(Egit ad strigiles). i. impulit ad strigiles in balnea deferendas. (Mane pi-  
ger) alterū exemplū quo demōstrat quā acerbī & importuni sunt dñi inte-  
riores: et primo quo pacto avaricia & luxuria distrahat atq; in ptes diuer-  
sas rapiat incōtinētiū aios. (Tu p̄iger). i. si tu octosus & secur?. (Stertis  
mane). i. in multā dīc domis. (Avaricia) quasi dñā qdā imperiosa. (In-  
quit surge. etia surge) nā etia exhortatis simul & instatis ē. (Megas). i. si ne-  
gas te velle surgere. (Instat) sc̄z avaricia: et inqt idētē surgere. Et si dicas.  
(Hō queo) subaudi surgere. avaricia q̄rto repetit instado surgere. (En qd  
agā?) dicit ille somno lāguid' nihil opus esse illi surgere: cū nihil habeat  
qd̄ agat. ad quē avaricia qd̄ agas inqt rogitas: (En aduehe pōto). i. ecce  
vel etia nauib⁹ ex pōto regione asiatica porta. (Sapdas) p̄sces pessimos  
inquit fest⁹ quāquā a sapore deduct videant. (Juli⁹) pollux in gne thymno-  
rum ponit saperdas. (Castoreū) testiculos fibri pōtici. Vergi. i. georgi. vi  
rosaq; pōtus castorea. et Juuenal⁹ imitat⁹ castora q̄ se eunuchū ipse facit:  
cupiēs euadere dāmnū testiculi. (Stuppas) linū vel canabē. (Hebenū)  
lignum culus materia nigra est: hispane dicis abenū. Vergili⁹ ybi supia.  
India nigrū fert hebenum. (Thus) ex sabea regione arabiq; vt Vergili⁹  
ibidē molles sua thura sabel. (Coa lubrica) vīna ex coo insula. q̄ vīm h̄sit  
larandi ventrē. nā vt Horati⁹ inquit: si dura morabis aliuis v. no coa vī-  
dum est. Et prim⁹ ita vt nullus alt⁹ p̄uentat te. (Tolle piper recēs). i. re-  
center aduetuz. (Camelo sittēte) quantā piper ex india y deserta etiam